
........... _ ...._-----------------------------

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr W.00SO.6S.2011

Wójta Gminy w Charsznicy
z dnia OS.07.2011r.

w sprawie powołania komisji odbiorowej

Na podstawie art.31 i art.33 ust.5 Ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym /Dz.U, Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późn.zmianami/ zarządzam co
następuje:

§ 1.

W związku ze zgłoszeniem zakończenia robót przez Przedsiębiorstwo Robót
Budowlanych"OLEXBUD" Kąty 95 32-862 Porąbka Iwkowska : na zadaniu pn.
"Budowa Budynku Wielofunkcyjnego Szansą Wzrostu Aktywizacji Społecznej

-r>. Mieszkańców Gminy Charsznica" powołuję komisję odbiorową w następującym
składzie:

l.Monika Kupczyk
2.Wojciech Wachowicz
3.Stanisław Maliszewski
4.Andrzej Dubaj
5.Ryszard Makara
6.Paweł Oleksy

- Przewodnicząca komisji
- Inspektor Nadzoru Robót Budowlanych
- Inspektor Nadzoru Robót Instalacyjnych
- Inspektor Nadzoru Robót Elektrycznych
- Kierownik Budowy
- PRB OLEXBUD Wykonawca Robót

§ 2.

Celem komisji będzie dokonanie odbioru końcowego robót wykonanych przez
Wykonawcę·

§ 3.

Termin rozpoczęcia prac komisji ustala się na dzień 07.07.2011r na godz. 14.00
na budowie w Uniejowie Parceli.

§ 4.

Do zadań komisji należy:
- sprawdzenie stanu i jakości wykonanych robót
- spisania protokołu odbioru.

§ S.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

WÓJ .'""MINY

mgr i.OJ:?: .. Jan żebrak


